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36.6 REF 21.5 REF
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28.15 REF
4.5 REF

Ø5.2 REF 

HEMBRA MACHO

AMP-1

Para distribución de energía eléctrica y la protección de circuitos y equipos eléctricos en general contra sobrecargas, corto circuitos, caídas de tensión y fallas monofásicas a tierra. Norma de fabricación IEC/EN 60947-2. 
Certificado RETIE.

INTERRUPTORES AUTÓMATICOS DE POTENCIA DE CORTE AL AIRE DE 3 POLOS

CÓDIGO ISC REFERENCIA
PARA 

INSTALACIÓN EN
GRADO DE 

PROTECCIÓN IP

CABLE A 
CONECTARCORRIENTE

NOMINAL In (A)
TENSIÓN 

NOMINAL Ue (Vca)
TIPO

CONECTOR LARGO DIÁMETRO

CABLE
CABLE

TABLERO
2205100002

2205100004

2205100001

2205100003
H4CMM4D

H4CFC4D
H4CMC4D
H4CFM4D

TABLERO

HEMBRA
MACHO
HEMBRA
MACHO

35
35
35
35

1500
1500
1500
1500

IP68
IP68
IP68
IP68

4.0 mm2
4.0 mm2

4.0 mm2
4.0 mm2

12 AWG
12 AWG

12 AWG
12 AWG

58
58

58
58

19.3
19.3

19.3
19.3

mm12 AWG

Es una llave mecánica que permite realizar la conexión de los conectores a los cables y a los paneles eléctricos de los conectores AMPHENOL

ACCESORIOS PARA CONEXIÓN

CÓDIGO ISC REFERENCIA DESCRIPCIÓN

2204700001 PV-H4TW0001 LLAVE CONECTOR PV-H4TW0001 *2U


